
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 06 ottobre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 06 ottobre 2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 5 settembre 2003 - Deliberazione N. 2629 - Area 
Generale di Coordinamento N. 13 - Settore Terziario - Selezione di proposte di candidature finalizzate 
alla designazione a componenti dei collegi dei revisori degli EE.PP.T. e delle AA.AA.C.S.T. della 
Campania: presa d’atto elenco degli idonei e degli esclusi. 

 
omissis 

PREMESSO 
che con deliberazione di Giunta Regionale n. 1374 del 4 aprile 2003, al fine di procedere al rinnovo 

dei Collegi dei Revisori dei Conti degli Enti ed Aziende turistiche regionali, è stato approvato l’avviso 
pubblico per la selezione di proposte di candidature finalizzate alla designazione, a componente 
dell’Organo di revisione contabile, il cui avviso è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 18 del 28 aprile 2003; 

che con decreto del dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo n. 375 del 5 giugno 2003, è 
stato costituito un gruppo di lavoro a cui è stato demandato il compito di valutare la sussistenza dei 
requisiti prescritti, al fine di formare un elenco di candidati tra i quali designare i componenti dei Collegi 
di revisione de quibus; 

CONSIDERATO 
che il gruppo di lavoro a conclusione della fase istruttoria con nota n. 46239 del 2.9.03, ha trasmesso, 

al dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo, le domande di partecipazione con accluse schede 
istruttorie, numero 5 verbali con due distinti elenchi nei quali sono rispettivamente, indicati: 

- i candidati che sono, risultati idonei alla procedura (all. A); 
- i candidati esclusi dalla selezione (all. B) 
PRESO ATTO, pertanto, dei verbali e dei relativi elenchi, predisposti dal gruppo di lavoro a 

conclusione della fase istruttoria, approvati dal dirigente del Settore; 
RITENUTO 
che con successivo atto sarà rideterminato, in carenza di una specifica normativa di dettaglio e nelle 

more dell’approvazione della legge di riforma, il compenso ai componenti del collegio dei revisori dei 
conti, che decorrerà dalla nomina; 

Propone e la Giunta, a voto unanime, 
DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati 
- di prendere atto delle risultanze a cui è pervenuto il gruppo di lavoro; 
- di prendere atto dell’elenco dei candidati che sono risultati idonei alla procedura, che si allega al 

presente atto per formare parte integrante (all.A ); 
- di prendere atto dell’elenco dei candidati esclusi con sintesi delle relative motivazioni, che si allega 

al presente atto per formare parte integrante (all. B ); 
- di dare atto che la pubblicazione della presente deliberazione sul B.U.R.C. ha valore, a tutti gli 

effetti, quale notifica agli interessati; 
- di stabilire che il gruppo di lavoro proseguirà l’attività nell’ipotesi dell’instaurarsi di una fase 

contenziosa conseguente all’approvazione delle richiamate graduatorie; 
- di stabilire che all’atto della eventuale nomina i designati dovranno documentare il possesso dei 

requisiti dichiarati nell’autocertificazione; 
- di disporre la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto con l’elenco degli idonei allegato (all. A) 

e degli esclusi dalla selezione (all. B); 
- di inviare il presente atto al Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli Assessori, al 

Settore Promozione Turismo per gli adempimenti consequenziali. 
 

 Il Segretario Il Presidente 
   Brancati Valiante 


